PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO -

LEI Nl.l 97/74

D . - .. ,, t - , 1 1 ispoe so ure auplemen aç,_10 ne ver mF e o or

çamento vie;ente'

O Prefeito r;:unicipal de Boa Esperança, Estado do :Ji!s:r>Íri to /

Santo: Faço saber que a Oru11ara J.Iunioipal Decretou e eu sanciono a

secuinte Lei:

Art • 111- Fica o Sr. Prefei te Ilfunici11Al de Boa Esperança, ªl!:.

toriZ·Hlo ::i. suple1 •ent8.r HS se[..uintes ver118.s elo orçr-imento vie;ente:

3,1,J.O- .:>e1'Viços ele tercei1.·os

,- 1 - . -Oo- Reparos ac 8.1•taçoes, conseI'VéiC)ClO
, .

moveis e

. , . cn~ 2 000 00 lJt10V8J.S • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •. • • • • • • • • il<;P 1

1.3- Otrt~cos e11c~11".:..:,ns •••••••••••••••••••••••••••• Cll:~;. 1 500,00

VI ·,.·"'') 'º'' ·' "·'FO"'[''" '" r'o· ··,· 11 ]·_í,'Aç;"'.1.('; .~:O..J;'~\_ .lll~~1.U 1.L .. D .!:.. ,_, l'•- _. _

3.1.1.1- Pessoal civil

OJ~- Venci1iLe11t.os ••••••••••••••••••••••••• , ••••• • CR$ 6 47íl,40

IHll n;;,c::i.o fÚBI,IOA
te1·ceiros J,1,J,0- Serviços de

04- Ilnminaçõ.õ,
,

força ir1otriz e eas ••• , ••• , •••• ,CR)I ~-
0
680,00

So11U_i •••••••••• •• Cita)]_) 754,40
.:crt. 2Q- h1.ra ú111er fuce n.s snplor:1entaçÕes previfltas no / ...

Jxt,, 1º dest'.l. Lei, fica i:::;1u1JJnente o Sr. Prefeito !~unici1-ial, au

tnrj,2 .. 1'10 a utilizar o BXCBSSO :ui; AR:lECA'<AÇÃO, verificados no per{.2.

do rle j:~.nej_ro o. uaio do corrente exerc{cio,

"'\..rt.
C> ,

32_ .i:.osta r.ei entrara em vie;or na l!l.ata de sua publicação,

revo:::;ada as disposições em contrário.

R:.::GISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CWJPRA-SE

11A13INE'l'E DO PREJ''BI!!O, 26 de a,'.;osto de 1 97 4.

,, f . t ! •·•